Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 14.01.2022 № 28

г. Пестово

О внесении изменений

в состав межведомственной

комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии по признанию

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для прожи-

вания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконст-

рукции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвер-

жденный постановлением Администрации муниципального района

от 02.06.2020 № 690, изложив его в следующей редакции:

«Грошев С.А. -заместитель Главы администрации района,

председатель комиссии

Виноградова С.Б. -заместитель Главы администрации района,

заместитель председателя комиссии

Коновалова И.Н. -ведущий служащий отдела архитектуры

и управления земельными ресурсами Адми-

нистрации муниципального района, секре-

тарь комиссии

Члены комиссии:

Гусева Е.Г. -заведующий отделом архитектуры и управ-

ления земельными ресурсами Администра-

ции муниципального района
Денкс А.Е. -начальник отделения надзорной деятельно-

сти и профилактической работы по Пестов-

скому и Мошенскому районам управления

надзорной деятельности и профилактической

работы Главного управления МЧС России

по Новгородской области (по согласованию)

Лебедева Ю.Е. -заведующий юридическим отделом Адми-

нистрации муниципального района

Сушилов С.В. -начальник управления дорожной деятельно-

сти и жилищно-коммунального хозяйства

Администрации муниципального района

Чистякова О.Е. -заместитель начальника управления дорож-

ной деятельности и жилищно-коммуналь-

ного хозяйства Администрации муници-

пального района

Румянцева А.А. -главный специалист-эксперт территориаль-

ного отдела Роспотребнадзора по Новгород-

ской области в Боровичском районе (по со-

гласованию)».

2.Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального района от 21.09.2021 № 1153 «О внесении изменений в состав

комиссии».

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального района                                                                       Е.А. Поварова